СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _________________ № ________

«Об установлении границ территории

территориального общественного

самоуправления «Улица Институтская посёлка станции Манихино»

Рассмотрев предложение инициативной группы граждан по созданию ТОС «Улица

Институтская посёлка станции Манихино» об установлении границ территории, на

которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета

депутатов городского округа Истра от 23.04.2018 № 10/5 «Об утверждении Положения о

территориальном общественном самоуправлении в городском округе Истра  Московской

области», руководствуясь статьей 22 Устава городского округа Истра Московской

области, Совет депутатов городского округа Истра

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории территориального общественного самоуправления

«Улица Институтская посёлка станции Манихино» согласно описанию границ

(Приложение 1) и схеме границ территории (Приложение 2).

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Истринские Вести» и разместить в сети

Интернет на официальном сайте городского округа Истра Московской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Возложить контроль за исполнением решения на председателя Совета депутатов

городского округа Истра А.Г. Скворцова.

Председатель Совета депутатов                                                     Глава

городского округа Истра                                                                 городского округа

 _____________ А.Г. Скворцов                                           _______________Т.С. Витушева

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/5421812
http://docs.cntd.ru/document/5421812
http://docs.cntd.ru/document/5421812
http://docs.cntd.ru/document/5425871

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

городского округа Истра

Московской области

от _____________ № __________

Описание границ территории территориального общественного

самоуправления «Улица Институтская посёлка станции Манихино»

Номера

точек

Длина

линии, м

Описание границы

1 – 2 355 По внешней границе земельных участков №№ 15,

16, 19, 20, 27, 28, 35 по ул. Институтской

2 – 3 105 По внешней границе земельных участков №№ 35,

34, 33 по ул. Институтской

3 – 4 70 По внешней границе полосы отвода объездной

грунтовой дороги, пролегающей вдоль участков

№№ 14, 14А, 13, 12, 11, 10, 9А, 9, 8, 7, 6А, 6, 5, 4,

3, 2, 1, 15 по ул. Институтской

4 – 5 230

5 – 6 179

6 – 7 66

7 – 1 30

Территория ТОС «Улица Институтская поселка станции Манихино» включает в

себя:

1) территорию земельных участков, занятых жилыми домами на ул. Институтской

(номера домов от 1 до 35);

2) территорию автомобильной дороги (длина 375 м) с полосой отвода;

3) территорию двух переулков (каждый длиной 85 м) с полосой отвода;

4) территорию объездной дороги (длиной 600 м) с полосой отвода;

5) территорию земельного участка общего пользования площадью 1200 кв. м., на

котором расположены детская площадка и хозяйственные постройки общего

пользования.

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

городского округа Истра

Московской области

от _______________ № ________

Схема границ территории

территориального общественного самоуправления «Улица Институтская посёлка

станции Манихино»,

выполненная с использованием сервиса Росреестра

Площадь территории ТОС: 5,96 га.

Периметр территории ТОС: 1035 м.

Координаты поворотных точек границы ТОС:

Точка Координата точки

1 Широта: 55,8806°

Долгота: 36,9313°

2 Широта: 55,8836°

Долгота: 36,9333°

3 Широта: 55,8835°

Долгота: 36,9349°

4 Широта: 55,8834°

Долгота: 36,9360°

5 Широта: 55,8814°

Долгота: 36,9349°

6 Широта: 55,8804°

Долгота: 36,9327°

7 Широта: 55,8805°

Долгота: 36,9317°